
Českomoravská myslivecká jednota 
vás zve na školení hospodářů, které se uskuteční

▪ 11. 9. 2020 v Liberci, Krajský úřad, U Jezu 642/2a, multifunkční sál v budově C

▪ 24. 9. 2020 v Hradci Králové, RegioCentrum Nový Pivovar, Pivovarské nám. 1245/2, sál Jana Letzela

▪ 6. 10. 2020 v  Jihlavě, Krajský úřad, Žižkova 1882/57, kongresový sál 

▪ 6. 11. 2020 v Olomouci, Krajský úřad, Hynaisova 34/10, zasedací sál

▪ 22.10. 2020 v Plzni, Krajský úřad, Škroupova 1760 / 18, jednací sál

9,00 prezence              10.00 zahájení školení             14.00 předpokládaný konec 

Přednáší Prof. Ing. Luděk Bartoš, DrSc. na téma 
Jak nám může poznání biologie zvěře pomoci v mysliveckém hospodaření?“

▪ Minimum genetiky pro myslivce.

▪ Faktory ovlivňující růst paroží – má smysl selektivní odlov?

▪ Srnčí zvěř z hlediska etologie – konstruktivní kritika současného přístupu.

Registrujte se do 7 pracovních dnů před termínem školení 
na tel. : +420 604 564 393 nebo na e-mail: stepanka.fiserova@cmmj.cz. 


